

Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal sont convoqués à la séance qui aura lieu le jeudi 30 mars 2023 à 20 heures 00, Salle Jean Jaurès.

## **ORDRE DU JOUR**

- DÉSIGNATION DU SECRÉTAIRE DE SÉANCE
- ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 16 MARS 2023
- COMPTE RENDU DES DECISIONS PRISES PAR LE MAIRE : ARTICLE L. 2122-22 DU CGCT
  - DCM-2023-005: MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA SALLE JEAN JAURÈS A TITRE GRATUIT
  - DCM-2023-006: MISE A DISPOSITION DU COMPLEXE DE GLISSE URBAINE "PALM PARK"
  - DCM-2023-007: AVENANT 1 AU MARCHE 02PI20 ASSISTANCE ET CONSEIL EN SUIVI D'EXPLOITATION DES INSTALLATIONS THERMIQUES DES BATIMENTS COMMUNAUX DE LA VILLE DE BAILLARGUES
  - DCM-2023-008: DECISION MUNICIPALE N° DCM-2023-008 CONVENTION DE MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE D'UNE SALLE MUNICIPALE
  - DCM-2023-009: ATTRIBUTION DU MARCHE N° 01ST23 MARCHE DE FOURNITURES COURANTES ET SERVICES – FOURNITURE ET LIVRAISON DE RAYONNAGE POUR LE POLE TECHNIQUE ET URBAIN
  - DCM-2023-010: CONVENTION DE MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA SALLE JEAN JAURES ET DE LA COUR VIGNERON DANS LE CADRE DE LA SEMAINE DE LA PARENTALITE ORGANISE PAR LA VILLE DE BAILLARGUES
  - DCM-2023-011: CONVENTION DE MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA SALLE DES FETES DANS LE CADRE DE LA SEMAINE DE LA PARENTALITE ORGANISE PAR LA VILLE DE BAILLARGUES
  - DCM-2023-012: CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE LA GALERIE REYNAUD DANS LE CADRE DE L'EXPOSITION QUIVOGNE

## RESSOURCES HUMAINES

Point 1 - FIXATION DES TAUX D'AVANCEMENT DE GRADES

Point 2 - MISE A JOUR DU TABLEAU DES EFFECTIFS

## **FINANCES**

Point 3 - FIXATION DES TARIFS DE VENTE DES GOODIES

Point 4 - FONDS DE CONCOURS CONVENTION 2022 ET AVENANT A LA CONVENTION 2020

Point 5 - FONDS DE CONCOURS VOIRIE CONVENTION 2022

Point 6 - DÉBAT SUR LES ORIENTATIONS BUDGÉTAIRES

## INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Les dossiers concernant ces points peuvent être consultés aux heures et jours habituels d'ouverture de la mairie (du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30) à la Direction Générale des Services.

Baillargues, le 24 mars 2023

Le Maire de Baillargues, Jean-Luc MEISSONNIER

